
1 
 

1. Anvendelse og definitioner: 

Disse salgs- og leveringsbetingelser gælder for enhver aftale mellem Jysk Firmafrugt 

ApS CVR-nummer: 29411689, (herefter benævnt ”Jysk Firmafrugt ApS”) og Jysk 

Firmafrugt ApS erhvervskunder (herefter benævnt ”Kunden”) vedr. salg og levering af 

frugt til frugtordninger.  

Erhvervskunder er defineret som erhvervsvirksomheder samt private og offentlige 

institutioner / virksomheder. 
 

2. Aftalegrundlag: 

Nærværende betingelser udgør sammen med Jysk Firmafrugt ApS s tilbud, 

ordrebekræftelse og en eventuel samarbejdsaftale mellem parterne det samlede 

aftalegrundlag. Kundens indkøbsbetingelser trykt på ordrer eller på anden måde 

meddelt til Jysk Firmafrugt ApS udgør ikke en del af aftalegrundlaget. 
 

3. Tilbud: 

Jysk Firmafrugt ApS s tilbud er gældende i 30 dage fra tilbuddets datering, medmindre 

andet fremgår af tilbuddet. Accept af tilbud, der er Jysk Firmafrugt ApS i hænde efter 

acceptfristens udløb, er ikke bindende for Jysk Firmafrugt ApS medmindre Jysk 

Firmafrugt ApS meddeler Kunden andet. 
 

4. Samarbejdsaftale: 

For samarbejdsaftaler er det gældende, at aftalen er bindende, når køber har givet sin 

accept. Er aftalen ikke underskrevet inden 30 dage fra datering, er den ikke bindende 

for Jysk Firmafrugt ApS. Vilkår som ikke fremgår af samarbejdsaftalen, kan ikke gøres 

gældende.  
 

9. Anvendelse af underleverandører: 

Jysk Firmafrugt ApS er til enhver tid berettiget til at lade ydelsen udføre af 

underleverandører. Såfremt Jysk Firmafrugt ApS gør brug af underleverandører til 

udførelse af ydelsen, vil nærværende salgs- og leveringsbetingelser tilsvarende være 

gældende. 
 

10. Priser: 

Jysk Firmafrugt ApS har herudover til enhver tid ret til at foretage prisregulering eller 

indføre et pristillæg, såfremt der indtræffer væsentlige og uforudsete ændringer af 

afgifter, behandlingsgebyrer, øvrige gebyrer, brændstofpriser, valutakurser, skatter og 

politiske indgreb.  

Jysk Firmafrugt ApS varsler prisreguleringen til kunden via hjemmesiden. Jysk 

Firmafrugt ApS tager forbehold for fejl og mangler i priser, beskrivelser og billeder. 
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11. Fakturering og betaling: 

Medmindre andet er aftalt, er betalingsfristen for alle aftalte priser med dertilhørende 

faktureringsgebyrer 14 dage fra fakturadato. Alle former for kredit forudsætter 

forudgående godkendelse af Jysk Firmafrugt ApS s bogholderi mht. evt. kreditforsikring. 

Overholdes betalingsfristen ikke, fremsendes rykker pålagt gebyr på 100 kr. pr. rykker, 

og der sker rentetilskrivning på 2 % pr. påbegyndt måned. Hvis Kunden fortsat undlader 

at betale, har Jysk Firmafrugt ApS ret til at ophæve aftalen og dermed øjeblikkeligt at 

indføre stop af levering.  
 

12. Reklamation: 

Reklamationer vedrørende varen skal ske straks ved varens modtagelse. I modsat fald 

har Kunden fortabt sin ret til senere at påberåbe sig reklamation. Reklamationer skal 

meddeles Jysk Firmafrugt ApS via mail. Ved rettidig reklamation over fejl eller mangler 

foretager Jysk Firmafrugt ApS afhjælpning. Kunden kan ikke som følge af fejl eller 

mangler rejse krav om erstatning for driftstab, avancetab eller andet indirekte tab. 
 

13. Opsigelse og ophør: 

Hvis aftalen ønskes opsagt, skal dette gøres skriftligt via mail til Jysk Firmafrugt ApS. 

Der er 1 måneds opsigelse på leveringsaftaler, og opsigelsesperioden kan ikke ske i 

en leveringsfri periode. Aftalen ophører under alle omstændigheder i tilfælde af 

at virksomhedsophør, betalingsstandsning, rekonstruktion eller konkurs hos Kunden. 

Jysk Firmafrugt ApS fo rbeho lde r  sig retten til at udtræde af aftalen, hvis kunden 

bliver opkøbt, overdraget, fusioneret eller kommer i restance. 
 

14. Fortrolighed: 

Kunden må ikke viderebringe, bruge eller sætte andre i stand til at bruge Jysk Firmafrugt 

ApS erhvervshemmeligheder eller andre oplysninger uanset art, som ikke er offentligt 

tilgængelige. Denne forpligtelse gælder under parternes samhandel og uden 

tidsbegrænsning efter samhandlens ophør uanset årsagen til ophøret. Jysk Firmafrugt 

ApS er berettigede til erstatning, hvis fortroligheden brydes. 
 

15. Force majeure og andre hindringer: 

Jysk Firmafrugt ApS er ikke ansvarlig over for Kunden for manglende opfyldelse af 

forpligtelser, som kan henhøres til force majeure. Jysk Firmafrugt ApS er fri for ansvar, 

så længe force majeure består. Som force majeure anses forhold, der er uden for Jysk 

Firmafrugt ApS kontrol, og som Jysk Firmafrugt ApS ikke burde have forudset ved 

aftalens indgåelse, f.eks. usædvanlige naturforhold, krig, terror, brand, oversvømmelse, 

hærværk, arbejdsstridigheder, trafikforstyrrelser i øvrigt, havari eller andre uforudsete 

hindringer, som forhindrer eller i væsentlig grad vanskeliggør arbejdets udførelse.  

Ved en situation som kan henhøre under dette punkt, er parterne forpligtet til at give 

meddelelse til modparten hurtigst muligt. 


